1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 607                                                 Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Junho de 2020

PORTARIA Nº 20/2020

SÚMULA: NOMEIA PREGOEIRA TITULAR E EQUIPE DE APOIO PARA

O EXERCÍCIO DE 2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade e resguardado

pelo poder discricionário que lhe assiste, em Lei Federal 10.520/2002,

Resolve NOMEAR:

Art. 1º - NATASHA MAYARA VIEIRA, portadora da cédula de identidade nº.

9.560.048-4 SESP/PR e CPF sob o nº. 058.776.239-07, para função de Pregoeira do Consórcio

Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.

Glauciane Carina Koptian, CPF: 944.001.139-9 – Membro;

Mattheus F. de Oliveira da Silva, CPF: 084.423.329-36 – Membro.

Art. 2º - A Pregoeira nomeada nos termos desta portaria, juntamente com a

Equipe de Apoio exercerão a coordenação dos trabalhos nas licitações na modalidade Pregão, até o

encerramento do exercício de 2020.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário, em especial a Portaria 74/2018.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã, 23 de junho de 2020.

ENF° CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/06/2020 às 21:23:22

                               1 / 2

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 607                                                 Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Junho de 2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 85/2020

MODALIDADE: Dispensa Nº 12/2020

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: SOUPELLI INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI-ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO PARA OS MUNICIPIOS
CONSORCIADOS, CONFORME APROVAÇÃO EM ASSEMBLEIA, DEVIDO A PANDEMIA DE COVID 19
E NORMAS DE ENFRENTAMENTO EM VIGÊNCIA.

VALOR TOTAL: R$ 61.220,00 (sessenta e um mil duzentos e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.30.00.00. - 3001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2020.

Ivaiporã, 23 de junho de 2020.
.

  _____________________                                              ______________________________
ENFº.  CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS         ARIOVALDO S. PELLIZARI JUNIOR
     PRESIDENTE DO CIS                                                          REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/06/2020 às 21:23:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-06-23T21:23:22-0300